
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829959

Prodej samostatného RD, 180 m2, Opava, Vávrovice

Prodej rodinného domu Vávrovice, ul. K
Celnici
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883632 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Opava, Vávrovice, K Celnici

Prodej rodinného domu Vávrovice, ul. K Celnici

Dovolujeme si Vám nabídnout rodinný dům v Opavě - Vávrovicích.
Jedná se o samostatně stojící, zděný, podsklepený rodinný dům,
který je vhodný k rekonstrukci a úpravám dle vlastních představ
nového majitele a zahrada je rozdělena s možností výstavby dalšího
RD na pozemku o rozměrech 834 m2.
V přízemí domu je předsíň, obývací pokoj, kuchyně, 2 pokoje,
komora, WC, koupelna a schodiště do podkroví.
V podkroví domu se nachází již částečně rekonstruovaný prostor  s
dispozicí 4+1.
Dům je napojen na elektřinu, plyn, vodu a kanalizaci (pouze pro
dešťovou vodu). Vytápění plynovým kotlem.
Na dům je napojena hospodářská budova, ve které se nachází
dvojgaráž a také prostor pro technickou místnost či sklad. Tyto
prostory je možné využít pro osobní potřebu či podnikání. Velmi
dobrá dostupnost do centra města.
V bezprostřední blízkosti domu je zastávka MHD.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1352

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829959

Prodej samostatného RD, 180 m2, Opava, Vávrovice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Rok kolaudace 1945

Parkování garáž

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Markovič Ivan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


